ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о проведении внеочередного
20-го заседания Думы города
Покачи шестого созыва

в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 25 Устава города
Покачи, пунктом 6 части 1 статьи 24 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 .N~26, на
основании письменного обращения главы города Покачи от 04.05.2017
.N~05 - исх- 2151/17-0-0:

1. Провести внеочередное 20-0е заседание Думы города Покачи
шестого созыва 11.05.2016 года в 10 часов 00 минут.

2. Включить в повестку дня внеочередного 20-го заседания
Думы города Покачи следующие вопросы:

1) «О внесении изменений в Устав города Покачи»;
2) «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих органов местного самоуправления
города Покачи».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Н.В. Борисова